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Koszykarze SP nr 1 w Suchej Beskidzkiej trzecią
drużyną w Małopolsce!

Droga uczniów suskiej „Jedynki” do udziału w finale wojewódzkim igrzysk młodzieży szkolnej
w koszykówce 3x3 rozpoczęła się 8 listopada. Wówczas w Suchej Beskidzkiej  rozegrano
turniej powiatowy z udziałem pięciu drużyn. Gospodarze zaczęli go pechowo, gdyż po dwóch
dogrywkach przegrali 2:3 z rówieśnikami z Białki, którzy jednak doznali porażek w dalszej
części zawodów. Tymczasem suszanie pokonali kolejno 11:1 SP w Bystrej Podhalańskiej, 6:2
SP nr 2 w Stryszawie oraz SP nr 1 w Zawoi, zapewniając sobie w ten sposób triumf w całych
zawodach i tym samym awans na turniej rejonowy.

Zawody rejonowe, będące jednocześnie półfinałem wojewódzkim, rozegrano 14 listopada w
Nowym Targu. Suszanie zainaugurowali je znakomicie, gromiąc 12:3 SP nr 3 w Myślenicach.
Okazała  wygrana  miała  -jak  się  okazało-  kluczowe  znaczenie.  W  swoim drugim meczu



podopieczni Piotra Staszaka musieli bowiem uznać wyższość SP w Szczawnicy, ulegając jej
2:3.  W  tej  sytuacji  o  awansie  do  finału  wojewódzkiego  zdecydowało  ostanie  spotkanie
turnieju, w którym myśleniczanie wygrali   5:2 z drużyną ze Szczawnicy. Dzięki takiemu
rozstrzygnięciu to zespół ze SP nr 1 w Suchej Beskidzkiej zwyciężył w zawodach, kwalifikując
się do turnieju o randze wojewódzkiej.

Podobnie jak w finale powiatowym, tak we wczorajszym finale wojewódzkim rywalizowało
pięć drużyn, ale co oczywiste poziom i stawka były zdecydowanie wyższe. Podopieczni Piotra
Staszaka na początek stoczyli zacięty mecz ze SP nr 9 w Tarnowie, zwyciężając w nim po
dogrywce  12:11.  Następnie  nie  sprostali  SP  nr  1  w  Gorlicach  (porażka  3:13),  ale
niepowodzenie  nie  podcięło  im skrzydeł.  W spotkaniu,  którego  stawką było  miejsce  na
podium pokonali 8:6 SP nr 3 w Wieliczce, a rywalizację zakończyli porażką 7:12 z SP nr 1 w
Chrzanowie. Dwie wygrane zdecydowały o tym, że SP nr 1 w Suchej Beskidzkiej została
trzecią  drużyną  w  Małopolsce!  W  zespole,  który  sięgnął  po  brązowy  medal  wystąpili:
Krzysztof Baran, Jakub Bodzek, Jan Strączek, Michał Bober, Szymon Klimasara.
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